
UCHWAŁA NR 186/891/22 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 07 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II  

w Grajewie 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 1526) uchwala się , co następuje: 

§ 1 

Udziela się  Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  im. Jana Pawła II w Grajewie – Panu Jarosławowi 

Reutowi pełnomocnictwa do podpisania umowy o realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 

plus” w roku szkolnym 2022/2023 wraz z członkiem Zarządu Powiatu Grajewskiego, prowadzenia 

wszelkich spraw  związanych z realizacją ww. programu oraz potwierdzania za zgodność z oryginałem 

kopii dokumentów związanych z realizacją ww. programu. 

§ 2 

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie do bieżącego 

informowania Zarządu Powiatu Grajewskiego o przebiegu realizacji programu, o którym mowa w § 1 . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński …………………………………   Waldemar Remfeld: …………… 

Sławomir J. Ginel: …………………………………. 

Maria Gwiazdowska: …………………………….. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ……………… 


